
 

UCHWAŁA NR 9/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny informatyka techniczna i telekomunikacja 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 20 marca 2025 r. 

powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka 

techniczna i telekomunikacja, wszczętego na wniosek  

dr. inż. Marka Pawlickiego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1571), § 58 ust. 7 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich1) oraz  § 28 ust. 1 i 6 Uchwały Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich nr 14/478 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora i doktora habilitowanego2) 

Rada Naukowa Dyscypliny informatyka techniczna i telekomunikacja Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym powołuje Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja, wszczętego na wniosek  

dr. inż. Marka Pawlickiego w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji: prof. dr hab. inż. Jacek Mańdziuk (Politechnika Warszawska) 

wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej; 

2) Recenzent komisji: prof. dr hab. inż. Marek Dariusz Klonowski (Politechnika 

Wrocławska), wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej; 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 
2019 r., zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., 
uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r. nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r., nr 4/486 z dnia 25 października 2023 r., nr 
6/496 z dnia 25 września 2024 r. oraz uchwałą Senatu nr 10/501 z dnia 22 stycznia 2025 r. 
2) Uchwała nr 14/478 Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora i doktora habilitowanego, zmieniona uchwałą nr 19/493 Senatu Politechniki 
Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z dnia 22 maja 2024 r. oraz uchwałą Senatu nr 11/502 z dnia 12 lutego 2025 r. 



 

3) Recenzent komisji: dr hab. Bogdan Marcin Księżopolski (Akademia Leona 

Koźmińskiego w Warszawie), wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej; 

4) Recenzent komisji: prof. dr hab. Mirosław Henryk  Kutyłowski  (Naukowa 

i Akademicka Sieć Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy) wyznaczony przez 

Radę Doskonałości Naukowej; 

5) Recenzent komisji: prof. dr hab. inż. Khalid Saeed (Politechnika Białostocka), 

wyznaczony przez Politechnikę Bydgoską, niebędący jej pracownikiem; 

6) Sekretarz komisji: dr hab. inż. Tomasz Talaśka, prof. PBŚ. (Politechnika Bydgoska im. 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich); 

7) Członek komisji: dr hab. inż. Tomasz Andrysiak, prof. PBŚ (Politechnika Bydgoska im. 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich).  

 

§ 2. Przewodniczącemu, recenzentom, sekretarzowi i członkom komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego przysługuje jednorazowe 

wynagrodzenie, określone zgodnie z art. 184 ust. 3 i 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz na podstawie art. 56 Ustawy Kodeks postępowania administracyjnego  zwrot 

kosztów podróży związanej z osobistym stawiennictwem na posiedzeniu komisji habilitacyjnej. 

Żądanie przyznania należności należy zgłosić organowi administracji publicznej, przed którym 

toczy się postępowanie, przed wydaniem decyzji, pod rygorem utraty roszczenia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

informatyka techniczna i telekomunikacja 

 

dr hab. inż. Tomasz Talaśka prof. PBŚ 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 12 z 12 osób uprawnionych do 

głosowania, przy stosunku głosów: 11 - za; 0- przeciw; 1 - wstrzymujących się. 

 


		2025-03-20T16:32:15+0100




